
Závazná přihláška na lyžařský kurz ZŠ a MŠ Chuchelná 
       Vážení rodiče, máte před sebou závaznou přihlášku pro Vaše dítě na lyžařský kurz, který nabízí žákům 

naše škola. Kurz se uskuteční v termínu 20.2.–25.2.2017 (6 dní a 5 nocí) v Karlově pod Pradědem. Odjezd na 

kurz bude v pondělí 20.2.2017 ráno v 8:00 a návrat proběhne v sobotu 25.2.2017 v odpoledních hodinách. 

V rámci lyžařského výcviku bude dětem nabídnut výcvik na lyžích či snowboardu. Oba druhy výcviku povedou 

kvalifikovaní pedagogičtí pracovníci. V rámci kurzu budou mít žáci zajištěnou plnou penzi v podobě snídaně-

svačiny-obědu-svačiny-večeře, dále pitného režimu a ubytování v hotelu Moravice. Současně bude zajištěn 

relaxační program pro žáky v třetím odpoledni a samozřejmostí je skipas + doprava od školy na místo a zase 

zpět. V očekávané ceně kurzu není přesně stanovena cena skipasu, která bude potvrzena až po zahájení lyžařské 

sezony. Proto si do ceny kurzu stanovujeme rezervu a celková cena kurzu činí v tuto chvíli 3.500,-Kč a kapacita 

kurzu je 40 žáků. Kurz je prioritně určen pro žáky 7. až 9. ročníku. Jsem nucen Vás upozornit, že přihlášku na 

kurz je nutné odevzdat do 15.11.2016 a to spolu se zálohou činící 2.000,-Kč. To vše z důvodu nutnosti uhradit 

ubytování na konci listopadu, čímž Vás také upozorňujeme na storno poplatek, který by mohl provozovatel 

hotelu uplatnit na ubytování v případě konečné neúčasti Vašeho dítěte na kurzu. Rodiči podepsanou přihlášku 

je možné odevzdat s uhrazením zálohy hotově prostřednictvím Vašeho dítěte vedoucímu kurzu nebo 

bezhotovostně převodem na účet školy určený k tomuto účelu. Bez zálohy je přihláška neplatná. V případě 

dotazů mě kontaktujte na: tvzschuche@volny.cz .   

 

Číslo účtu pro úhradu zálohy bezhotovostně:  1850414319 / 0800, jako variabilní symbol uvěďte rodné číslo 

žáka bez lomítka a do zprávy uveďte celé jméno a příjmení žáka. 

 

 

 

---------------------------------------------------zde odstřihnout----------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška na kurz k odevzdání 

 

Závazně tímto hlásím svou dceru/syna …………………………………, rodné číslo: ………………………,  

navštěvující ……. ročník ZŠ a MŠ Chuchelná, k účastni na kurzu základního lyžařského výcviku konaného dne 

20.2.–25.2.2017 a to v Karlově pod Pradědem. 

 

Preferující výcvik: (prosím zvolte)        LYŽE    /    SNOWBOARD 

 

Budete mít zájem o zapůjčení výstroje na lyže či snowboard přímo na místě kurzu a jejich odborné seřízení? 

Cena z minulých let činila 550,-Kč na celý kurz a platí se zvlášť přímo žákem v půjčovně před zahájením 

kurzu. Zapůjčená výbava obsahuje: lyže + hůlky (snowboard), boty, helmu. Jedinou částí, které půjčovny 

nepůjčují, tak jsou lyžařské brýle. Předpokládáte využití této služby? 

                                                                                                  (prosím zvolte)        ANO    /    NE 

  

Základní údaje: 

- předběžná cena kurzu 3.500,-Kč 

- termín kurzu 20.2.–25.2.2017 

- záloha splatná do 15.11.2016 ve výši 2.000,-Kč 

- určeno pro žáky 7. až 9. tříd 

- výcvik na lyžích či snowboardu 

 

Pokud s touto skutečností souhlasíte a jste si vědomi možnosti eventuálního storno poplatku ze strany hotelu za 

nevyužité ubytování v případě konečné neúčasti Vašeho dítěte na kurzu, prosím, potvrďte podpisem. 

 

 

V Chuchelné, 20. října 2016                         ………………….                   …………………… 

                                                                          Vedoucí kurzu                       podpis zákonného  

                                                                      Mgr. Jakub Lampart                          zástupce 

 

 

mailto:tvzschuche@volny.cz

